

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2018-01-2 Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí VRCHLICKÉHO**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

K.S.H.group s.r.o.

Chlupice 273

671 71

Hostěradice

IČO: **28272595**

DIČ: **CZ28272595**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 815 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	381 150,00 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

2 196 150,00 CZK

v _____

dne _____

3.6.19

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	ZŠ VRCHLICKÉHO	0	1 815 000	381 150	2 196 150	100
01-2	Stavební část	0	855 862	179 731	1 035 593	47
01-2-E1	Elektro 1.NP	0	116 243	24 411	140 654	6
01-2-E2	Elektro 2.NP	0	122 045	25 629	147 675	7
01-2-OIP	Ostatní instalační práce 1.NP a 2.NP	0	674 166	141 575	815 741	37
01-2-OT	Otopná soustava	0	46 684	9 804	56 488	3
Celkem za stavbu		0	1 815 000	381 150	2 196 150	103

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			70 302,56	4
34	Stěny a příčky	HSV			51 307,48	3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			102 945,87	6
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			1 799,28	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			117 868,35	6
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			65,38	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			48 492,46	3
64	Výplně otvorů	HSV			17 828,40	1
90	Přípočty	HSV			78 321,82	4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			14 925,68	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			11 616,02	1
97	Prorážení otvorů	HSV			27 439,48	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 933,06	0
711	Izolace proti vodě	PSV			43 022,14	2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			99 834,71	6
722	Vnitřní vodovod	PSV			40 928,16	2

725	Zařizovací předměty	PSV			285 876,88	16
730	Ústřední vytápění	PSV			23 806,00	1
733	Rozvod potrubí	PSV			8 498,00	0
734	Armatury	PSV			14 380,00	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			60 985,02	3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			75 136,85	4
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			61 630,01	3
781	Obklady keramické	PSV			153 796,66	8
784	Malby	PSV			39 133,48	2
787	Zasklívání	PSV			666,24	0
M21	Elektromontáže	MON			160 848,70	9
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			167 532,00	9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			21 879,31	1
VN	Vedlejší náklady	VN			2 000,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			4 200,00	0
Cena celkem					1 815 000,00	100

Položkový rozpočet

S:	2018-01-2	Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí VRCHLICKÉHO
O:	01	ZŠ VRCHLICKÉHO
R:	01-2	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						7 942,56
1	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukcím kotvami na hmoždinky prokotvení příček : (1,6)*7*2	m	22,40000	164,40	3 682,56
					0,00	
				22,40000	0,00	
2	317120022RA0	Překlady z prefabrikátů keramické délky 2000 mm, šířky pol. 6 : 1.NP : 6 2.NP : 4 z toho investice 10ks :	kus	10,00000	426,00	4 260,00
					0,00	
				6,00000	0,00	
				4,00000	0,00	
					0,00	
Díl: 34 Stěny a příčky						0,00 51 307,48
3	342256251R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek 1.NP : 1,5*(1,05+0,65) 2.NP : 1,5*(1,1+0,6)	m2	5,10000	402,00	2 050,20
				2,55000	0,00	
				2,55000	0,00	
4	342256252R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pol. 5 : NADEZDÍVKA : 1.NP : 1,66*(1,1+1,1) 2.NP : 0,96*(1,29+1,29)	m2	6,12880	489,00	2 996,98
					0,00	
					0,00	
				3,65000	0,00	
				2,48000	0,00	
5	342256253R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pol. č. 7a : 1.NP : 3,66*(0,79+1,33+0,88+1,05+1,0+1,83+1,38+1,33) otvory : -1,0*2,0-0,9*2,0-0,8*2,0 2.NP : 2,96*(0,88+1,05+1,0+2,13+0,9+1,13) otvory : -0,9*2,0*2	m2	47,08580	550,80	25 934,86
					0,00	
				35,10000	0,00	
				-5,40000	0,00	
				20,99000	0,00	
				-3,60000	0,00	
6	342256255R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek po.. 7c : 1.NP : 0,5*2,0+0,6*2,0 2.NP : 0,225*2	m2	2,65000	761,60	2 018,24
					0,00	
				2,20000	0,00	
					0,00	
				0,45000	0,00	
7	342948112R00	Kotvení příček ke konstrukcím přístřeleným kotvami 1.NP : 3,66*6+2,0 2.NP : 2,96*5	m	38,76000	118,08	4 576,78
				23,96000	0,00	
				14,80000	0,00	
8	342266111RT3	Předstěny opláštěné sádkartonovými deskami obklad POL. 7d : 1.NP : 0,9*1,5*2 2.NP : 0,9*1,5*2 z toho investice 5,4m2 :	m2	5,40000	651,60	3 518,64
					0,00	
				2,70000	0,00	
				2,70000	0,00	
					0,00	
9	340200021RAA	Zřízení nové příčky ve stávajícím objektu bez omítky cihly pol.5 : NADEZDIVKA , DOZDIVKA TL.100MM : 1.NP : 1,66*(2,03+0,25*2)+1,1*(0,95+0,94+0,55+0,9) 2.NP : 0,96*(0,25+2,98+0,25)+1,1*(0,96+0,94+0,5+0,9) z toho investice 14,844m2 :	m2	14,84460	565,80	8 399,07
					0,00	
					0,00	
				7,87380	0,00	
				6,97080	0,00	
					0,00	
10	340200021RAB	Zřízení nové příčky ve stávajícím objektu bez omítky cihly pol. 5 : NADEZDÍVKA TL.150MM : 1.NP : 1,66*1,93 z toho investice 3,203m2 :	m2	3,20380	565,80	1 812,71
					0,00	
					0,00	
				3,20380	0,00	
					0,00	
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						0,00 102 612,57
11	767584642R00	Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž pol. 20 : 2.NP :	m2	52,73000	197,40	10 408,90
					0,00	
				25,01000	0,00	

		1.NP :		27,72000	0,00	
		z toho investice 52,73m2 :			0,00	
12	767586101RU3-v1	Nosný rošt podhledu, modul 60 x 120 cm, antikorozní	m2	52,73000	634,80	33 473,00
		pol. 20 :			0,00	
		2.NP :		25,01000	0,00	
		1.NP :		27,72000	0,00	
		z toho investice 52,73m2 :			0,00	
13	595959653R-v1	Kazeta 60x60x2 cm, PŽ odolnost ,odolnost proti vlhkosti ,	m2	52,73000	1 113,80	58 730,67
		pol. 20 :			0,00	
		2.NP :		25,01000	0,00	
		1.NP :		27,72000	0,00	
		z toho investice 52,73m2 :			0,00	
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy			0,00	1 799,28
14	612423521R00	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou o šířce rýhy do	m2	2,20500	816,00	1 799,28
		1.NP : 2,1*0,15*3		0,95000	0,00	
		2.NP : 2,1*0,15*4		1,26000	0,00	
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní			0,00	116 543,21
15	611421431R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů	m2	40,58000	297,20	12 060,38
		1.NP :		40,58000	0,00	
16	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s	m	28,37600	69,84	1 981,78
		1.NP : (2,636+0,911)*2*2		14,19000	0,00	
		2.NP : (2,636+0,911)*2*2		14,19000	0,00	
17	612421431R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství	m2	185,59990	263,80	48 961,25
		1.NP :			0,00	
		101 : (2,05*2+6,258*2)*(3,66-1,4)		37,55000	0,00	
		-1,55*(3,098-1,4)-1,55*(2,0-1,4)-0,9*(2,0-1,4)*3		-5,18000	0,00	
		102 : (1,0+0,789)*(3,66-2,0)		2,97000	0,00	
		-0,9*(2,0-1,5)		-0,45000	0,00	
		103+104 :		26,57000	0,00	
		3,0*3,66-2,636*0,911-0,9*(2,0-1,5)-0,8*2,0-0,7*2,0*2		3,73000	0,00	
		105 : (0,939*2+1,19)*(2,0-1,4)+1,19*(3,66-1,4)		4,53000	0,00	
		-0,7*2,0		-1,40000	0,00	
		106 : (0,95*2+1,19*2)*(2,0-1,4)		2,57000	0,00	
		-0,7*2,0		-1,40000	0,00	
		108 : (1,475+1,93+0,7+0,115+0,7+0,625)*(3,66-1,5)		11,98000	0,00	
		-0,9*(2,0-1,5)		-0,45000	0,00	
		109 : (2,244+1,8)*(3,66-2,0)		6,71000	0,00	
		-2,636*0,911		-2,40000	0,00	
		110 : (1,827+0,9)*(3,66-1,5)		5,89000	0,00	
		2.NP :			0,00	
		201 : (1,98*2+6,512*2)*(2,96-1,4)		26,50000	0,00	
		-1,415*(1,4-1,27)-1,55*1,4-0,9*1,4*4		-7,39000	0,00	
		202+204 : (1,0+2,12+0,4)*2,96-0,9*2,0-		10,38000	0,00	
		(1,2+0,18+2,979+2,12+0,93*2)*(2,96-1,5)-2,636*0,911		9,77000	0,00	
		203 : 2,0*(2,96-1,4)+(1,583*2+2,0)*2,96		18,41000	0,00	
		-0,9*(2,0-1,4)		-0,54000	0,00	
		205 : (1,1*2+0,939)*(2,0-1,5)+0,939*(2,96-1,5)		2,94000	0,00	
		-0,7*(2,0-1,5)		-0,35000	0,00	
		206 : (1,1*2+0,961*2)*(2,0-1,5)		2,06000	0,00	
		-0,7*(2,0-1,5)		-0,35000	0,00	
		207 : (0,96+1,1)*(2,0-1,5)+(0,96+1,1)*(2,96-1,5)		4,04000	0,00	
		-0,7*(2,0-1,5)		-0,35000	0,00	
		208 : (1,45+2,0+0,6*2+0,115+0,569+2,202)*(2,96-1,5)		11,00000	0,00	
		-0,9*(2,0-1,5)		-0,45000	0,00	
		209 : (2,295+1,788)*(2,96-2,0)		3,92000	0,00	
		-2,636*0,911		-2,40000	0,00	
		210 : (1,878+0,9)*(2,96-1,5)		4,06000	0,00	
		211 : (1,132+0,789)*(2,96-1,5)		2,80000	0,00	
		-0,9*(2,0-1,5)		-0,45000	0,00	
		212 : (1,9*2+1,0*4)*(2,96-1,4)		12,17000	0,00	
		-0,7*(2,0-1,4)*2-0,9*(2,0-1,4)		-1,38000	0,00	

18	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	11,19000	585,20	6 548,39
		pol. 13 :			0,00	
		1.NP : (1,45+1,6+1,6)*0,3		1,40000	0,00	
		(1,8+0,8+0,9+1,2+0,3)*0,3+0,9*0,3*10		4,20000	0,00	
		2.NP :			0,00	
		(1,45+1,6+1,6)*0,3		1,40000	0,00	
		(1,8+0,8+0,9+1,2+0,3)*0,3+0,9*0,3*10		4,20000	0,00	
19	612473182R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové	m2	33,74640	386,00	13 026,11
		1.NP :			0,00	
		70 mm : 2*1,66*(1,1+1,1)		7,30000	0,00	
		100 mm : 2*1,66*(2,03+0,25*2)		8,40000	0,00	
		150 mm : 2*1,66*1,93		6,41000	0,00	
		2.NP :			0,00	
		70 mm : 2*0,96*(1,29+1,29)		4,95000	0,00	
		100 mm : 2*0,96*(0,25+2,98+0,25)		6,68000	0,00	
20	612475111RT2	Omítky vnitřní stěn ze suché směsi bez postřiku,	m2	155,94720	217,80	33 965,30
		pol.16 :			0,00	
		1.NP :			0,00	
		102 : (1,216*2+0,789*2)*2,0		8,02000	0,00	
		-0,9*2,0		-1,80000	0,00	
		103+104 :		19,51000	0,00	
		-0,9*1,5		-1,35000	0,00	
		105 : (0,939*2+1,19*2)*1,4		5,96000	0,00	
		-0,7*1,4		-0,98000	0,00	
		106 : (0,95*2+1,19*2)*1,4		5,99000	0,00	
		-0,7*1,4		-0,98000	0,00	
		107 : (1,332*2+1,19*2)*2,0		10,09000	0,00	
		-0,8*2,0		-1,60000	0,00	
		108 :		19,11000	0,00	
		-0,9*1,5*2		-2,70000	0,00	
		109 : (2,244+1,8+1,827+1,05+0,9)*2,0		15,64000	0,00	
		-0,9*2,0*2		-3,60000	0,00	
		110 : (1,827*2+0,9*2)*1,5		8,18000	0,00	
		-0,9*1,5		-1,35000	0,00	
		2.NP :			0,00	
		202+204 : (1,2+0,18+2,979+2,12+0,93*2)*1,5		12,51000	0,00	
		203 : 2,0*1,4		2,80000	0,00	
		205 : (1,1*2+0,939*2)*1,5		6,12000	0,00	
		-0,7*1,5		-1,05000	0,00	
		206 : (1,1*2+0,961*2)*1,5		6,18000	0,00	
		-0,7*1,5		-1,05000	0,00	
		207 : (0,96*2+1,1*2)*1,5		6,18000	0,00	
		-0,7*1,5		-1,05000	0,00	
		208 :		18,76000	0,00	
		-0,9*1,5*2		-2,70000	0,00	
		209 : (2,295+1,788+1,843+1,0+0,875)*2,0		15,60000	0,00	
		-0,9*2,0*2		-3,60000	0,00	
		210 : (1,878*2+0,9*2)*1,5		8,33000	0,00	
		-0,9*1,5		-1,35000	0,00	
		211 : (1,132*2+0,789*2)*1,5		5,76000	0,00	
		-0,9*1,5		-1,35000	0,00	
		212 : (1,9*2+1,0*4)*1,4		10,92000	0,00	
		-0,7*1,4*2-0,9*1,4		-3,22000	0,00	
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější			0,00	65,38
21	622401971RZ1	Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů za přísadu pro	m2	2,83760	23,04	65,38
		pol. 15 :			0,00	
		1.NP : (2,636+0,911)*0,2*2		1,42000	0,00	
		2.NP : (2,636+0,911)*0,2*2		1,42000	0,00	
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce			0,00	47 429,41
22	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních	m3	0,16760	3 870,00	648,61
		115 mm :			0,00	

		1.NP : (1,45+1,93+2,98+2,13+1,16*2)*0,15*0,05		0,08000	0,00	
		2.NP : (2,1+3,0+1,15*2+0,2)*0,15*0,05		0,06000	0,00	
		150 mm :			0,00	
		1.NP : (0,5+1,0+0,45)*0,2*0,05		0,02000	0,00	
		2.NP : 1,0*0,2*0,05		0,01000	0,00	
23	632415104RT2	Potěr ze suchých směsí potěr cementový samonivelační	m2	48,73000	227,00	11 061,71
		pol. 17a :			0,00	
		1.NP : 0,96+5,53+3,52+1,12+1,13+1,47+6,45+3,91+1,64		25,73000	0,00	
		2.NP : 3,45+3,73+0,97+0,98+0,94+6,58+3,88+1,58+0,89		23,00000	0,00	
24	632415125R00	Potěr ze suchých směsí potěr cementový samonivelační	m2	48,73000	733,00	35 719,09
		POL. 17 :			0,00	
		1.NP : 0,96+5,53+3,52+1,12+1,13+1,47+6,45+3,91+1,64		25,73000	0,00	
		2.NP : 3,45+3,73+0,97+0,98+0,94+6,58+3,88+1,58+0,89		23,00000	0,00	
Díl: 64 Výplně otvorů				0,00	17 828,40	
25	642944121RT3	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 700 mm,	kus	1,00000	1 682,40	1 682,40
		pol.6 :			0,00	
		1.NP : 1		1,00000	0,00	
26	642944121RT4	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 800 mm,	kus	4,00000	1 698,00	6 792,00
		pol.6 :			0,00	
		1.NP : 2		2,00000	0,00	
		2.NP : 2		2,00000	0,00	
27	642944121RU4	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 800 mm,	kus	5,00000	1 870,80	9 354,00
		pol.6 :			0,00	
		1.NP : 3		3,00000	0,00	
		2.NP : 2		2,00000	0,00	
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy				0,00	14 925,68	
28	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami	m2	46,90000	52,32	2 453,81
		6,7*7,0		46,90000	0,00	
29	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami	m2	46,90000	37,68	1 767,19
		6,7*7,0		46,90000	0,00	
30	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od	m2	46,90000	36,00	1 688,40
		6,7*7,0		46,90000	0,00	
31	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce	m2	81,62000	96,40	7 868,17
		1.NP :		40,58000	0,00	
		2.NP :		41,04000	0,00	
32	944944011R00	Ochranné sítě z umělých vláken	m2	46,90000	15,60	731,64
		6,7*7,0		46,90000	0,00	
33	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	46,90000	8,88	416,47
		6,7*7,0		46,90000	0,00	
Díl: 96 Bourání konstrukcí				0,00	11 616,02	
34	962031132R00	Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel	m2	25,76100	103,56	2 667,81
		pol. 1 :			0,00	
		1.NP : 2,1*(1,45+1,93+2,98+2,13+1,16*2)		22,70100	0,00	
		otvory : -0,7*2,0*4-0,85*2,0		-7,30000	0,00	
		2.NP : 2,1*(2,1+3,0+1,15*2+0,2)		15,96000	0,00	
		otvory : -0,7*2,0*4		-5,60000	0,00	
35	962031133R00	Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel	m2	7,18750	125,40	901,31
		pol.2 :			0,00	
		1.NP : 2,05*(0,5+1,0+0,45)+1,4*0,2*3		4,83750	0,00	
		2.NP : 2,05*1,0+0,2*1,5		2,35000	0,00	
36	965081713RT2	Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého z	m2	48,31000	38,28	1 849,31
		pol. 17s :			0,00	
		1.NP :		25,61000	0,00	
		2.NP :		22,70000	0,00	
37	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do	kus	11,00000	24,00	264,00
		pol. 3 :			0,00	
		1.NP : 7		7,00000	0,00	
		2.NP : 4		4,00000	0,00	
38	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu dveřních	m2	14,40000	318,00	4 579,20
		pol.3 :			0,00	
		1.NP : 0,8*2,0*2+0,6*2,0*5		9,20000	0,00	

		2.NP : $0,8*2,0+0,6*2,0*3$		5,20000	0,00	
39	968083003R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 4 m2	m2	9,60558	141,00	1 354,39
		pol. 12 :			0,00	
		1.NP : $2,636*0,911*2$		4,80000	0,00	
		2.NP : $2,636*0,911*2$		4,80000	0,00	
Díl: 97		Prorážení otvorů			0,00	20 634,93
40	978011161R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových	m2	40,58000	45,48	1 845,58
		pol.16 :			0,00	
		1.NP :		40,58000	0,00	
41	978013161R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových	m2	185,59991	32,80	6 087,68
		pol.16 :			0,00	
		1.NP :			0,00	
		101 : $(2,05*2+6,258*2)*(3,66-1,4)$		37,55000	0,00	
		$-1,55*(3,098-1,4)-1,55*(2,0-1,4)-0,9*(2,0-1,4)*3$		-5,18000	0,00	
		102 : $(1,0+0,789)*(3,66-2,0)$		2,97000	0,00	
		$-0,9*(2,0-1,5)$		-0,45000	0,00	
		103+104 :		26,57000	0,00	
		$3,0*3,66-2,636*0,911-0,9*(2,0-1,5)-0,8*2,0-0,7*2,0*2$		3,73000	0,00	
		105 : $(0,939*2+1,19)*(2,0-1,4)+1,19*(3,66-1,4)$		4,53000	0,00	
		$-0,7*2,0$		-1,40000	0,00	
		106 : $(0,95*2+1,19*2)*(2,0-1,4)$		2,57000	0,00	
		$-0,7*2,0$		-1,40000	0,00	
		108 : $(1,475+1,93+0,7+0,115+0,7+0,625)*(3,66-1,5)$		11,98000	0,00	
		$-0,9*(2,0-1,5)$		-0,45000	0,00	
		109 : $(2,244+1,8)*(3,66-2,0)$		6,71000	0,00	
		$-2,636*0,911$		-2,40000	0,00	
		110 : $(1,827+0,9)*(3,66-1,5)$		5,89000	0,00	
		2.NP :			0,00	
		201 : $(1,98*2+6,512*2)*(2,96-1,4)$		26,50000	0,00	
		$-1,415*(1,4-1,27)-1,55*1,4-0,9*1,4*4$		-7,39000	0,00	
		202+204 : $(1,0+2,12+0,4)*2,96-0,9*2,0-$		10,38000	0,00	
		$(1,2+0,18+2,979+2,12+0,93*2)*(2,96-1,5)-2,636*0,911$		9,77000	0,00	
		203 : $2,0*(2,96-1,4)+(1,583*2+2,0)*2,96$		18,41000	0,00	
		$-0,9*(2,0-1,4)$		-0,54000	0,00	
		205 : $(1,1*2+0,939)*(2,0-1,5)+0,939*(2,96-1,5)$		2,94000	0,00	
		$-0,7*(2,0-1,5)$		-0,35000	0,00	
		206 : $(1,1*2+0,961*2)*(2,0-1,5)$		2,06000	0,00	
		$-0,7*(2,0-1,5)$		-0,35000	0,00	
		207 : $(0,96+1,1)*(2,0-1,5)+(0,96+1,1)*(2,96-1,5)$		4,04000	0,00	
		$-0,7*(2,0-1,5)$		-0,35000	0,00	
		208 : $(1,45+2,0+0,6*2+0,115+0,569+2,202)*(2,96-1,5)$		11,00000	0,00	
		$-0,9*(2,0-1,5)$		-0,45000	0,00	
		209 : $(2,295+1,788)*(2,96-2,0)$		3,92000	0,00	
		$-2,636*0,911$		-2,40000	0,00	
		210 : $(1,878+0,9)*(2,96-1,5)$		4,06000	0,00	
		211 : $(1,132+0,789)*(2,96-1,5)$		2,80000	0,00	
		$-0,9*(2,0-1,5)$		-0,45000	0,00	
		212 : $(1,9*2+1,0*4)*(2,96-1,4)$		12,17000	0,00	
		$-0,7*(2,0-1,4)*2-0,9*(2,0-1,4)$		-1,38000	0,00	
42	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do	m2	11,19000	179,40	2 007,49
		pol. 13 :			0,00	
		1.NP : $(1,45+1,6+1,6)*0,3$		1,40000	0,00	
		$(1,8+0,8+0,9+1,2+0,3)*0,3+0,9*0,3*10$		4,20000	0,00	
		2.NP :			0,00	
		$(1,45+1,6+1,6)*0,3$		1,40000	0,00	
		$(1,8+0,8+0,9+1,2+0,3)*0,3+0,9*0,3*10$		4,20000	0,00	
43	978059531R00	Odeškání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z	m2	123,43240	86,64	10 694,18
		pol.8 - 1.NP :			0,00	
		102+104 :		12,39000	0,00	
		105 : $(0,939*2+1,19*2)*1,4-0,7*1,4$		4,98000	0,00	
		106 : $(0,95*2+1,19*2)*1,4-0,7*1,4$		5,01000	0,00	

107 : (0,95*2+1,19*2)*1,4-0,7*1,4	5,01000	0,00
108 : (1,93*2+2,838*2)*1,4-0,9*1,4*2	10,83000	0,00
109 : (2,979*2+1,558*5)*1,4-0,7*1,4*3	16,31000	0,00
110 : (0,895*2+1,16*2)*1,4-0,7*1,4	4,77000	0,00
111 : (0,907*2+1,16*2)*1,4-0,7*1,4	4,81000	0,00
112 : (1,066*2+1,16*2)*1,4-0,7*1,4	5,25000	0,00
2.NP :		0,00
204 : (2,979+1,38)*1,4	6,10000	0,00
205 : (0,939*2+1,15*2)*1,4-0,7*1,4	4,87000	0,00
206 : (0,95*2+1,15*2)*1,4-0,7*1,4	4,90000	0,00
207 : (0,95*2+1,15*2)*1,4-0,7*1,4	4,90000	0,00
208 : (2,0*2+2,79*2)*1,4-0,9*1,4*2	10,89000	0,00
209 : (2,959*2+1,543*2)*1,4-0,7*1,7*3-0,9*1,4	7,78000	0,00
210 : (0,937*2+1,145*2)*1,4-0,7*1,4	4,85000	0,00
211 : (0,916*2+1,145*2)*1,4-0,7*1,4	4,79000	0,00
212 : (0,986*2+1,145*2)*1,4-0,7*1,4	4,99000	0,00

Díl: 99		Staveništní přesun hmot			0,00	6 070,89
44	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou	t	19,64688	309,00	6 070,89
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :					0,00	
1,3,4,5,6,7,8,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,23,24,25,2					0,00	
Součet : 19,64688					19,64688	0,00

Díl: 711		Izolace proti vodě			0,00	43 022,14
45	711212000RT1	Izolace proti vlhkosti a tlak. vodě-nátěry, stěrky penetrace	m2	81,15450	50,28	4 080,45
pol. 22 :					0,00	
1.NP : 0,96+5,53+3,52+1,12+1,13+1,47+6,45+3,91+1,64					25,73000	0,00
2.NP : 3,45+3,73+0,97+0,98+0,94+6,58+3,88+1,58+0,89					23,00000	0,00
1.NP : 1,2*1					1,20000	0,00
2,2*1,1					2,42000	0,00
1*1					1,00000	0,00
2,183*1,5					3,27000	0,00
1.NP : 1,5*1,1					1,65000	0,00
1*1+1*1+(1,5+1,5)*1					5,00000	0,00
1,93*1					1,93000	0,00
1.NP : 1*1+1*1					2,00000	0,00
2.NP : 1,5*1					1,50000	0,00
2,3*1,1					2,53000	0,00
1*1					1,00000	0,00
2,2*1,1					2,42000	0,00
2.NP : 1*1*3					3,00000	0,00
1,5*1					1,50000	0,00
2.NP : 1*1*2					2,00000	0,00
46	711212002RT1	Izolace proti vlhkosti a tlak. vodě-nátěry, stěrky stěrka	m2	81,15450	476,00	38 629,54
pol. 22 :					0,00	
1.NP : 0,96+5,53+3,52+1,12+1,13+1,47+6,45+3,91+1,64					25,73000	0,00
2.NP : 3,45+3,73+0,97+0,98+0,94+6,58+3,88+1,58+0,89					23,00000	0,00
ZDIVVO :					0,00	
1.NP : 1,2*1					1,20000	0,00
2,2*1,1					2,42000	0,00
1*1					1,00000	0,00
2,183*1,5					3,27000	0,00
1.NP : 1,5*1,1					1,65000	0,00
1*1+1*1+(1,5+1,5)*1					5,00000	0,00
1,93*1					1,93000	0,00
1.NP : 1*1+1*1					2,00000	0,00
2.NP : 1,5*1					1,50000	0,00
2,3*1,1					2,53000	0,00
1*1					1,00000	0,00
2,2*1,1					2,42000	0,00
2.NP : 1*1*3					3,00000	0,00
1,5*1					1,50000	0,00
2.NP : 1*1*2					2,00000	0,00

47	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svise do 12 m	t	0,31569	988,80	312,15
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :			0,00	
		45,46, :			0,00	
		Součet : 0,31569		0,32000	0,00	
Díl: 766		Konstrukce truhlářské			0,00	60 985,02
48	766661112R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , ,	kus	10,00000	502,80	5 028,00
		pol.6 :			0,00	
		1.NP : 1+2+3		6,00000	0,00	
		2.NP : 2+2		4,00000	0,00	
49	766670021R00	Montáž do dveřního křídla kliky a štítku	kus	10,00000	308,40	3 084,00
		pol.6 :			0,00	
		1.NP : 1+2+3		6,00000	0,00	
		2.NP : 2+2		4,00000	0,00	
50	549146420Rv1	kování bezpečnostní klika – klika a wc -otevíratelný zvenčí ;	kus	10,00000	1 356,00	13 560,00
		pol. 6 :			0,00	
		1.NP : 1+2+3		6,00000	0,00	
		2.NP : 2+2		4,00000	0,00	
51	54917030R	zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří do 25 kg; š. dveří	kus	10,00000	1 140,00	11 400,00
		pol. 6 :			0,00	
		1.NP : 1+2+3		6,00000	0,00	
		2.NP : 2+2		4,00000	0,00	
52	61164082RV1	Dveře vnitř.prof.plně 1kř. 70x197 BÍLÁ	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
		pol. 6 :			0,00	
		1.NP : 1		1,00000	0,00	
53	61164096RV1	Dveře vnitř.prof.plně 1kř. 80x197 bílá	kus	9,00000	2 800,00	25 200,00
		pol. 6 :			0,00	
		1.NP : 2+3		5,00000	0,00	
		2.NP : 2+2		4,00000	0,00	
54	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky	t	0,22190	960,00	213,02
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :			0,00	
		51,52,53, :			0,00	
		Součet : 0,22190		0,22000	0,00	
Díl: 767		Konstrukce zámečnické			0,00	75 136,85
55	610991111R00	Zakryvání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe	m2	4,64000	42,72	198,22
		pol. 13 :			0,00	
		1.NP : 1,45*1,6		2,32000	0,00	
		2.NP : 1,45*1,6		2,32000	0,00	
56	766629301R00	Montáž otvorových prvků plastových oken plastových ,	kus	10,00000	965,00	9 650,00
		položka 14 :			0,00	
		1.NP : 5		5,00000	0,00	
		2.NP : 5		5,00000	0,00	
57	767612151R00	Montáž oken jednoduchých, nebo okenních rámu ostatní	kus	8,00000	1 800,00	14 400,00
		pol. 14 :			0,00	
		1.NP : 4		4,00000	0,00	
		2.NP : 4		4,00000	0,00	
		z toho investice 6ks :			0,00	
58	785411122R00	Tapetování povrchů lepením tapetování stěn, výšky do 3,8	m2	2,90000	90,00	261,00
		pol. 14a :			0,00	
		1.NP : 1,45*1		1,45000	0,00	
		2.NP : 1,45*1		1,45000	0,00	
		z toho investice 3,8m2 :			0,00	
59	549146420R	kování bezpečnostní klika - klika; povrch Cr	kus	10,00000	1 340,40	13 404,00
		1.NP : 1+2+3		6,00000	0,00	
		2.NP : 2+2		4,00000	0,00	
		pol.6 :			0,00	
60	5537000211R	lišta přechodová; pro podlahy o stejné výšce; materiál	kus	10,00000	114,00	1 140,00
		10		10,00000	0,00	
		z toho investice 10ks :			0,00	
61	56288730R	zařízení otevírací ruční; otevírací zdvih 300 mm; délka	kus	8,00000	612,20	4 897,60
		pol. 14 :			0,00	
		1.NP : 4		4,00000	0,00	

		2.NP : 4		4,00000	0,00	
		z toho investice 6ks :			0,00	
62	61143012R	okno plastové š = 600 mm; h = 1 200,0 mm; OS1; Uskla	kus	2,00000	2 780,00	5 560,00
		pol.14 :			0,00	
		1.NP : 1		1,00000	0,00	
		2.NP : 1		1,00000	0,00	
63	61143042R	okno plastové š = 900 mm; h = 1 800,0 mm; OS1; Uskla	kus	2,00000	3 790,00	7 580,00
		pol.14 :			0,00	
		1.NP : 1		1,00000	0,00	
		2.NP : 1		1,00000	0,00	
64	61143564.AR	okno plastové š = 1 000 mm; h = 1 000,0 mm; pevné,1;	kus	2,00000	2 616,05	5 232,09
		pol.14 :			0,00	
		1.NP : 1		1,00000	0,00	
		2.NP : 1		1,00000	0,00	
65	61143586R	okno plastové š = 900 mm; h = 900,0 mm; OS1; Uskla	kus	4,00000	2 800,00	11 200,00
		1.NP : 1+1		2,00000	0,00	
		2.NP : 1+1		2,00000	0,00	
		pol.14 :			0,00	
66	6246112-v1	Tapeta- folie do oken neprůhledná	kus	2,00000	691,00	1 382,00
		pol.14a :			0,00	
		1.NP : 1		1,00000	0,00	
		2.NP : 1		1,00000	0,00	
		z toho investice 2ks :			0,00	
67	998767102R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v	t	0,19328	1 200,00	231,94
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :			0,00	
		55,56,58,60,61,62,63,64,65,66, :			0,00	
		Součet: : 0,19328		0,19000	0,00	
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady			0,00	61 630,01
68	771101210RT2	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod	m2	48,73000	33,24	1 619,79
		pol 18 :			0,00	
		1.NP : 0,96+5,53+3,52+1,12+1,13+1,47+6,45+3,91+1,64		25,73000	0,00	
		2.NP : 3,45+3,73+0,97+0,98+0,94+6,58+3,88+1,58+0,89		23,00000	0,00	
69	771575109RT1	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm,	m2	48,73000	460,00	22 415,80
		pol. 18 :			0,00	
		1.NP : 0,96+5,53+3,52+1,12+1,13+1,47+6,45+3,91+1,64		25,73000	0,00	
		2.NP : 3,45+3,73+0,97+0,98+0,94+6,58+3,88+1,58+0,89		23,00000	0,00	
		oprava :			0,00	
70	771578011RT1	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	112,24000	35,00	3 928,40
		POL. Č. 18 :			0,00	
		1.NP :			0,00	
		0,6+1,93+0,6+0,6+0,15+0,6+0,8+0,7+2,1+1,2+0,9		10,18000	0,00	
		1,8+1,8+0,9+0,9		13,50000	0,00	
		2,2+0,7+2+1+0,3		6,20000	0,00	
		1.NP :		13,11000	0,00	
		1,3+1,3+1,1+1,1		4,80000	0,00	
		(0,95+1,1+1,1)*2		6,30000	0,00	
		1.NP : 2,1+2,1+1+1		6,20000	0,00	
		2.NP :			0,00	
		0,8+2+0,6+0,6+0,1+0,8+1+2,2+1,1+0,8		10,00000	0,00	
		0,9+2,3+1,8+0,8+0,3		6,10000	0,00	
		1,9+1,9+1+1		5,80000	0,00	
		2.NP : 2,1+2,1+1,2+1,2+2,9+1,1+0,4+0,4+0,4		12,20000	0,00	
		(1,15+1+1)*3		9,45000	0,00	
		2.NP : 2,2+2,2+1+1+1+1		8,40000	0,00	
71	771579795RT2	Příplatky k položkám montáže podlah keramických	m2	48,73000	29,64	1 444,36
		pol. 18 :			0,00	
		1.NP : 0,96+5,53+3,52+1,12+1,13+1,47+6,45+3,91+1,64		25,73000	0,00	
		2.NP : 3,45+3,73+0,97+0,98+0,94+6,58+3,88+1,58+0,89		23,00000	0,00	
72	597642032R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm;	m2	48,73000	650,00	31 674,50
		pol. 18 :			0,00	
		1.NP : 0,96+5,53+3,52+1,12+1,13+1,47+6,45+3,91+1,64		25,73000	0,00	

		2.NP : 3,45+3,73+0,97+0,98+0,94+6,58+3,88+1,58+0,89		23,00000	0,00	
73	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12	t	1,21592	450,00	547,16
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :			0,00	
		68,69,70,71,72, :			0,00	
		Součet : 1,21592		1,22000	0,00	
Díl: 781		Obklady keramické			0,00	153 796,66
74	781111121R00	Doplňkové práce při provádění obkladů montáž lišt	m	43,01000	95,00	4 085,95
		pol. 19 :			0,00	
		1.NP : 1,45+2,6-0,1+1+2,18		7,13000	0,00	
		2,6-0,1		2,50000	0,00	
		1,93		1,93000	0,00	
		0,4		0,40000	0,00	
		2.NP : 1,45+1,8+0,7+1+2,2		7,15000	0,00	
		0,9+1,2+1,5		3,60000	0,00	
		0,3		0,30000	0,00	
		SVILÉ : 10*2		20,00000	0,00	
		z toho investice 43m :			0,00	
75	781230121R00	Obkládání stěn vnitřních z obkladaček keramických do	m2	155,94720	440,30	68 663,55
		pol. 19 :			0,00	
		1.NP :			0,00	
		102 : (1,216*2+0,789*2)*2,0		8,02000	0,00	
		-0,9*2,0		-1,80000	0,00	
		103+104 :		19,51000	0,00	
		-0,9*1,5		-1,35000	0,00	
		105 : (0,939*2+1,19*2)*1,4		5,96000	0,00	
		-0,7*1,4		-0,98000	0,00	
		106 : (0,95*2+1,19*2)*1,4		5,99000	0,00	
		-0,7*1,4		-0,98000	0,00	
		107 : (1,332*2+1,19*2)*2,0		10,09000	0,00	
		-0,8*2,0		-1,60000	0,00	
		108 :		19,11000	0,00	
		-0,9*1,5*2		-2,70000	0,00	
		109 : (2,244+1,8+1,827+1,05+0,9)*2,0		15,64000	0,00	
		-0,9*2,0*2		-3,60000	0,00	
		110 : (1,827*2+0,9*2)*1,5		8,18000	0,00	
		-0,9*1,5		-1,35000	0,00	
		2.NP :			0,00	
		202+204 : (1,2+0,18+2,979+2,12+0,93*2)*1,5		12,51000	0,00	
		203 : 2,0*1,4		2,80000	0,00	
		205 : (1,1*2+0,939*2)*1,5		6,12000	0,00	
		-0,7*1,5		-1,05000	0,00	
		206 : (1,1*2+0,961*2)*1,5		6,18000	0,00	
		-0,7*1,5		-1,05000	0,00	
		207 : (0,96*2+1,1*2)*1,5		6,18000	0,00	
		-0,7*1,5		-1,05000	0,00	
		208 :		18,76000	0,00	
		-0,9*1,5*2		-2,70000	0,00	
		209 : (2,295+1,788+1,843+1,0+0,875)*2,0		15,60000	0,00	
		-0,9*2,0*2		-3,60000	0,00	
		210 : (1,878*2+0,9*2)*1,5		8,33000	0,00	
		-0,9*1,5		-1,35000	0,00	
		211 : (1,132*2+0,789*2)*1,5		5,76000	0,00	
		-0,9*1,5		-1,35000	0,00	
		212 : (1,9*2+1,0*4)*1,4		10,92000	0,00	
		-0,7*1,4*2-0,9*1,4		-3,22000	0,00	
		z toho investice 32,5m2 :			0,00	
76	781320111R00	Obkládání parapetů do tmele šířky do 150 mm	m	23,01000	234,00	5 384,34
		1.NP : 1,45+2,6-0,1+1+2,18		7,13000	0,00	
		2,6-0,1		2,50000	0,00	
		1,93		1,93000	0,00	
		0,4		0,40000	0,00	

		2.NP : 1,45+1,8+0,7+1+2,2		7,15000	0,00	
		0,9+1,2+1,5		3,60000	0,00	
		0,3		0,30000	0,00	
77	59760102.AR	profil plastový na obklad vnější rohový; rozměr 8 mm; l =	m	43,01000	200,00	8 602,00
		pol 19 :			0,00	
		1.NP : 1,45+2,6-0,1+1+2,18		7,13000	0,00	
		2,6-0,1		2,50000	0,00	
		1,93		1,93000	0,00	
		0,4		0,40000	0,00	
		2.NP : 1,45+1,8+0,7+1+2,2		7,15000	0,00	
		0,9+1,2+1,5		3,60000	0,00	
		0,3		0,30000	0,00	
		SVILÉ : 10*2		20,00000	0,00	
		i toho investice 43m :			0,00	
78	597813700R	obklad keramický š = 200 mm; l = 400 mm; h = 7,0 mm;	m2	128,91776	365,00	47 054,98
		pol. č. 19 :			0,00	
		1.NP :			0,00	
		102 : (1,216*2+0,789*2)*2,0		8,02000	0,00	
		-0,9*2,0		-1,80000	0,00	
		103+104 :		19,50900	0,00	
		-0,9*1,5		-1,35000	0,00	
		105 : (0,939*2+1,19*2)*1,4		5,96120	0,00	
		-0,7*1,4		-0,98000	0,00	
		106 : (0,95*2+1,19*2)*1,4		5,99200	0,00	
		-0,7*1,4		-0,98000	0,00	
		107 : (1,332*2+1,19*2)*2,0		10,08800	0,00	
		-0,8*2,0		-1,60000	0,00	
		108 :		19,11450	0,00	
		-0,9*1,5*2		-2,70000	0,00	
		109 : (2,244+1,8+1,827+1,05+0,9)*2,0		15,64200	0,00	
		-0,9*2,0*2		-3,60000	0,00	
		110 : (1,827*2+0,9*2)*1,5		8,18100	0,00	
		-0,9*1,5		-1,35000	0,00	
		2.NP :			0,00	
		202+204 : (1,2+0,18+2,979+2,12+0,93*2)*1,5		12,50850	0,00	
		203 : 2,0*1,4		2,80000	0,00	
		205 : (1,1*2+0,939*2)*1,5		6,11700	0,00	
		-0,7*1,5		-1,05000	0,00	
		206 : (1,1*2+0,961*2)*1,5		6,18300	0,00	
		-0,7*1,5		-1,05000	0,00	
		207 : (0,96*2+1,1*2)*1,5		6,18000	0,00	
		-0,7*1,5		-1,05000	0,00	
		208 :		18,76200	0,00	
		-0,9*1,5*2		-2,70000	0,00	
		209 : (2,295+1,788+1,843+1,0+0,875)*2,0		15,60200	0,00	
		-0,9*2,0*2		-3,60000	0,00	
		210 : (1,878*2+0,9*2)*1,5		8,33400	0,00	
		-0,9*1,5		-1,35000	0,00	
		211 : (1,132*2+0,789*2)*1,5		5,76300	0,00	
		-0,9*1,5		-1,35000	0,00	
		212 : (1,9*2+1,0*4)*1,4		10,92000	0,00	
		-0,7*1,4*2-0,9*1,4		-3,22000	0,00	
		PARAPETNÍ A PŘÍZDÍVKOVÉ ZDIVO : 26*0,2		5,20000	0,00	
		z toho investice 32,5m2 :			0,00	
		barva bílá 80% : -161,14720*0,20		-32,22944	0,00	
79	597813800R	obklad keramický š = 200 mm; l = 400 mm; h = 7,0 mm;	m2	16,11472	590,00	9 507,68
		pol. č. 19 :			0,00	
		1.NP :			0,00	
		102 : (1,216*2+0,789*2)*2,0		8,02000	0,00	
		-0,9*2,0		-1,80000	0,00	
		103+104 :		19,50900	0,00	

-0,9*1,5	-1,35000	0,00
105 : (0,939*2+1,19*2)*1,4	5,96120	0,00
-0,7*1,4	-0,98000	0,00
106 : (0,95*2+1,19*2)*1,4	5,99200	0,00
-0,7*1,4	-0,98000	0,00
107 : (1,332*2+1,19*2)*2,0	10,08800	0,00
-0,8*2,0	-1,60000	0,00
108 :	19,11450	0,00
-0,9*1,5*2	-2,70000	0,00
109 : (2,244+1,8+1,827+1,05+0,9)*2,0	15,64200	0,00
-0,9*2,0*2	-3,60000	0,00
110 : (1,827*2+0,9*2)*1,5	8,18100	0,00
-0,9*1,5	-1,35000	0,00
2.NP :		0,00
202+204 : (1,2+0,18+2,979+2,12+0,93*2)*1,5	12,50850	0,00
203 : 2,0*1,4	2,80000	0,00
205 : (1,1*2+0,939*2)*1,5	6,11700	0,00
-0,7*1,5	-1,05000	0,00
206 : (1,1*2+0,961*2)*1,5	6,18300	0,00
-0,7*1,5	-1,05000	0,00
207 : (0,96*2+1,1*2)*1,5	6,18000	0,00
-0,7*1,5	-1,05000	0,00
208 :	18,76200	0,00
-0,9*1,5*2	-2,70000	0,00
209 : (2,295+1,788+1,843+1,0+0,875)*2,0	15,60200	0,00
-0,9*2,0*2	-3,60000	0,00
210 : (1,878*2+0,9*2)*1,5	8,33400	0,00
-0,9*1,5	-1,35000	0,00
211 : (1,132*2+0,789*2)*1,5	5,76300	0,00
-0,9*1,5	-1,35000	0,00
212 : (1,9*2+1,0*4)*1,4	10,92000	0,00
-0,7*1,4*2-0,9*1,4	-3,22000	0,00
PARAPETNÍ A PŘÍZDÍVKOVÉ ZDIVO : 26*0,2	5,20000	0,00
z toho investice 32,5m2 :		0,00
barva oranžová 10% : -161,14720*0,90	-145,03248	0,00

80	597813900R	obklad keramický š = 200 mm; l = 400 mm; h = 7,0 mm;	m2	16,11472	590,00	9 507,68
		pol. č. 19 :				0,00
		1.NP :				0,00
		102 : (1,216*2+0,789*2)*2,0		8,02000		0,00
		-0,9*2,0		-1,80000		0,00
		103+104 :		19,50900		0,00
		-0,9*1,5		-1,35000		0,00
		105 : (0,939*2+1,19*2)*1,4		5,96120		0,00
		-0,7*1,4		-0,98000		0,00
		106 : (0,95*2+1,19*2)*1,4		5,99200		0,00
		-0,7*1,4		-0,98000		0,00
		107 : (1,332*2+1,19*2)*2,0		10,08800		0,00
		-0,8*2,0		-1,60000		0,00
		108 :		19,11450		0,00
		-0,9*1,5*2		-2,70000		0,00
		109 : (2,244+1,8+1,827+1,05+0,9)*2,0		15,64200		0,00
		-0,9*2,0*2		-3,60000		0,00
		110 : (1,827*2+0,9*2)*1,5		8,18100		0,00
		-0,9*1,5		-1,35000		0,00
		2.NP :				0,00
		202+204 : (1,2+0,18+2,979+2,12+0,93*2)*1,5		12,50850		0,00
		203 : 2,0*1,4		2,80000		0,00
		205 : (1,1*2+0,939*2)*1,5		6,11700		0,00
		-0,7*1,5		-1,05000		0,00
		206 : (1,1*2+0,961*2)*1,5		6,18300		0,00
		-0,7*1,5		-1,05000		0,00

		207 : (0,96*2+1,1*2)*1,5		6,18000	0,00	
		-0,7*1,5		-1,05000	0,00	
		208 :		18,76200	0,00	
		-0,9*1,5*2		-2,70000	0,00	
		209 : (2,295+1,788+1,843+1,0+0,875)*2,0		15,60200	0,00	
		-0,9*2,0*2		-3,60000	0,00	
		210 : (1,878*2+0,9*2)*1,5		8,33400	0,00	
		-0,9*1,5		-1,35000	0,00	
		211 : (1,132*2+0,789*2)*1,5		5,76300	0,00	
		-0,9*1,5		-1,35000	0,00	
		212 : (1,9*2+1,0*4)*1,4		10,92000	0,00	
		-0,7*1,4*2-0,9*1,4		-3,22000	0,00	
		PARAPETNÍ A PŘÍZDÍVKOVÉ ZDIVO : 26*0,2		5,20000	0,00	
		z toho investice 32,5m2 :			0,00	
		barva světle zelená 10% : -161,14720*0,90		-145,03248	0,00	
81	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do	t	2,20106	450,00	990,48
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :			0,00	
		77,78, :			0,00	
		Součet : 2,20106		2,20000	0,00	
Díl: 784		Malby		0,00	39 133,48	
82	783112110R00	Nátěry ocelových konstrukcí olejové konstrukcí těžkých	m2	18,00000	83,20	1 497,60
		POL. 23 :			0,00	
		zárubně :			0,00	
		1.NP : 3*2		6,00000	0,00	
		2.NP : 6*2		12,00000	0,00	
83	784165412R00	Malby z malířských směsí se začištěním disperzní, , bílé,	m2	248,21000	130,00	32 267,30
		pol.21 :			0,00	
		zdivo :			0,00	
		původní - opravené : 185,6		185,60000	0,00	
		nově vyzděné : 33,75		33,75000	0,00	
		stopy :			0,00	
		12,91+3,12+12,83		28,86000	0,00	
		z toho investice 33,75m2 :			0,00	
84	784442021RT2	Malby z malířských směsí se začištěním disperzní, v	m2	52,73000	62,30	3 285,08
		POL. 20 :			0,00	
		1.NP :		27,72000	0,00	
		2.NP :		25,01000	0,00	
		z toho investice 52,73m2 :			0,00	
85	784443001RT4	Malby z malířských směsí se začištěním disperzní, v	m2	31,47285	66,20	2 083,50
		pol.24 :			0,00	
		1.NP :			0,00	
		101 : (6,258*2+2,05*2)*1,4		23,26240	0,00	
		-1,55*1,4*2-0,9*1,4*3		-8,12000	0,00	
		2.NP :			0,00	
		201 : (6,493*2+1,98*2)*1,4		23,72440	0,00	
		-1,55*1,4-1,415*(1,4-1,27)-0,9*1,4*4		-7,39395	0,00	
Díl: 787		Zasklívání		0,00	666,24	
86	787600801R00	Vysklení oken a dveří sklo ploché do 1 m2	m2	9,60558	69,36	666,24
		pol. 12 :			0,00	
		1.NP : 2,636*0,911*2		4,80000	0,00	
		2.NP : 2,636*0,911*2		4,80000	0,00	
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot		0,00	18 616,09	
87	979990163R00	Poplatek za skládku plast+sklo	t	0,05000	1 400,00	70,00
		pol 12 :			0,00	
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :			0,00	
		Součet : 0,05		0,05000	0,00	
88	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm	t	21,39110	150,00	3 208,67
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :			0,00	
		34,35,36,38,39,40,41,42,43,84, :			0,00	
		Součet : 21,39110		21,39000	0,00	
89	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	21,39110	137,00	2 930,58

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 0,00
 34,35,36,38,39,40,41,42,43,84, : 0,00
 Součet : 21,39110 21,39000 0,00

90	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10	t	21,39110	220,00	4 706,04
----	--------------	---	---	----------	--------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 0,00
 34,35,36,38,39,40,41,42,43,84, : 0,00
 Součet : 21,39110 21,39000 0,00

91	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	21,39110	360,00	7 700,80
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 0,00
 34,35,36,38,39,40,41,42,43,84, : 0,00
 Součet : 21,39110 21,39000 0,00

Díl: ON	Ostatní náklady					0,00	4 100,00
----------------	------------------------	--	--	--	--	-------------	-----------------

92	OR	Poznámka uchazeče :	Kč	1,00000	100,00	100,00
----	----	---------------------	----	---------	--------	--------

Poznámka . : 0,00
 Platí pro celou stavbu : : 0,00
 a) veškeré položky na přípravu, dopravu, montáž , 0,00
 b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, 0,00
 a revize v českém jazyce. Za kompletní vyzkoušení se 0,00
 c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské 0,00
 d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná 0,00
 e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, 0,00
 f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako 0,00
 g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření 0,00
 h) součástí jednotlivých cen jsou i vícenáklady související s 0,00
 ch) pokud se v dokumentaci vyksytují obchodní názvy, 0,00
 Nedílnou součástí výkazu výměr (slepého rozpočtu) je 0,00
 Rozpočet zahrnuje položky S09 160 -investiční zdroje jsou 0,00

93	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	2,00000	500,00	1 000,00
----	------------	-----------------	--------	---------	--------	----------

pol.25 : 0,00
 1.np - podlaha : 0,00
 2.np- podlaha : 1 1,00000 0,00
 1 1,00000 0,00

94	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
----	------------	--------------------------------	--------	---------	----------	----------

95	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
----	------------	----------------------------	--------	---------	----------	----------

96	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
----	------------	--------------------------------	--------	---------	----------	----------

Položkový rozpočet

S:	2018-01-2	Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí VRCHLICKÉHO
O:	01	ZŠ VRCHLICKÉHO
R:	01-2-E1	Elektro 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 90		Přípočty				36 570,91
1	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22 85820/100*6	%	5 149,20000 5 149,20000	3,20 0,00	16 477,44
2	142 R00	Přirážka za prořez kabelů 85820/100*0,5	%	429,10000 429,10000	5,70 0,00	2 445,87
3	205 R00	Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5c 85820/100*1 ZEDNICKÉ VÝPOMOCI OSTATNÍ - MIMO RÝHY :	%	858,20000 858,20000	7,00 0,00	6 007,40
4	201 R00	Podíl přidružených výkonů 85820/100*10	%	8 582,00000 8 582,00000	1,10 0,00	9 440,20
5	Pol__5	Poplatek za skládku nebezpeč. odpadu	t	0,20000	11 000,00	2 200,00
Díl: M21		Elektromontáže			0,00	78 671,90
6	Pol__6	Jistič , LTE-16B-1 1.NP R1 : 1	kus	1,00000 1,00000	138,00 0,00	138,00
7	Pol__7	Jistič , LTE-4B-1 1.NP R1 : 1	kus	1,00000 1,00000	273,60 0,00	273,60
8	Pol__8	Jistič, LTE-10B-1 1.NP R1 : 1	kus	1,00000 1,00000	162,00 0,00	162,00
9	210290752R00	Montáž ventilátoru nad 1,5 kW 1.NP : 9 R1 CELKEM :	kus	9,00000 9,00000	141,60 0,00	1 274,40
10	Pol__10	Vzduchový spořďovač 10A, B.černá 1.NP : 9 R1 CELKEM :	kus	9,00000 9,00000	1 110,00 0,00	9 990,00
11	Pol__11	Montáž zařízení, Osušovač rukou 1.NP : 2 R1-CELKEM : POUZE DODÁVKA - STÁVAJÍCÍ ZAŘIZENÍ :	kus	2,00000 2,00000	300,00 0,00 0,00	600,00
12	Pol__12	Montáž - zásobník vody /ohřivač/ 1.MP : 1 R1 CELKEM :	kus	1,00000 1,00000	1 170,00 0,00	1 170,00
13	Pol__13	Hodiny MAE-D16. 001 A230, hodiny digitální spínací 1.NP R1 : 1	kus	1,00000 1,00000	5 020,00 0,00	5 020,00
14	Pol__14	Svornice řadová RSA PE 2,5 1.NP R1 : 10	kus	10,00000 10,00000	40,32 0,00	403,20
15	Pol__15	B16/3 +N-03/A,6kA 1.NP -R1 : 1	kus	1,00000 1,00000	5 380,00 0,00	5 380,00
16	Pol__16	Přisazených a vestavých 1.NP - R1 CELKEM : 1	kus	1,00000 1,00000	600,00 0,00	600,00
17	Pol__17	Přisazených a vestavných 1.NP - R1 CELKEM : 12	kus	12,00000 12,00000	600,00 0,00	7 200,00
18	Pol__18	Skříň 1.NP R1 : 1	kus	1,00000 1,00000	1 770,00 0,00	1 770,00
19	Pol__19	1;d. CLASSIC, B.jasně bílá 1.NP - R1 CELKEM : 2	kus	2,00000 2,00000	180,00 0,00	360,00
20	Pol__20	OCHRANNÝM KOLÍKEM , řazení 2P+PE;d 1.NP : 3 R1 - CELKEM : M+D :	kus	3,00000 3,00000	216,00 0,00 0,00	648,00
21	Pol__21	Vodič CYKY -J 3x1,5 mm2 pod omítkou, včetně dodávky 1.NP : 112 R1-CELKEM :	m	112,00000 112,00000	59,60 0,00	6 675,20

		D+M :				0,00	
22	Pol__22	Vodič CYKY -J 3x2,5 mm2 pod omítkou, včetně dodávky	m	37,00000	72,30		2 675,10
		1.NP : 37		37,00000	0,00		
		R1 CELKEM :			0,00		
		M+D :			0,00		
23	Pol__23	Kabel CYKY -J 5x4 mm2 pod omítkou stropu, včetně	m	12,00000	90,80		1 089,60
		1.NP : 12		12,00000	0,00		
		R1 CELKEM :			0,00		
		M+D :			0,00		
24	345709990007R	Lišta vkladací LV 40 x 40 mm (LHD)	m	36,00000	36,48		1 313,28
		1.NP : 36		36,00000	0,00		
		R1 CELKEM :			0,00		
		D+M :			0,00		
25	210010321RT1	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh,	kus	20,00000	196,00		3 920,00
		1.NP : 20		20,00000	0,00		
		R1 CELKEM :			0,00		
		M+D :			0,00		
26	210010301RT1	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová, včetně	kus	20,00000	63,00		1 260,00
		1.NP : 20		20,00000	0,00		
		R1 CELKEM :			0,00		
27	Pol__27	Stykač RSI-20-10-A230	kus	1,00000	588,00		588,00
		1.NP- R1 : 1		1,00000	0,00		
28	974049121R00	Vysekání rýh v betonových zdech 3x3 cm	m	21,00000	126,60		2 658,60
		1.NP : 21		21,00000	0,00		
		R1-CELKEM :			0,00		
29	612403380RT1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS,	m	21,00000	45,48		955,08
		1.NP : 21		21,00000	0,00		
		R1 CELKEM :			0,00		
30	612423521R00	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, hladká	m2	2,00000	810,00		1 620,00
		1.NP : 2		2,00000	0,00		
		R1 CELKEM :			0,00		
31	910 R00	Hzs - predbezne obhličky a revize	h	4,00000	400,40		1 601,60
		1.NP :			0,00		
		R1 CELKEM :			0,00		
		REVIZNÍ TECHNIK : 2+2		4,00000	0,00		
32	Pol__32	Montáž ,stropní , kompl.,bílá, podhled kazetový, kryt svítidla	kus	9,00000	955,00		8 595,00
		1.NP : 9		9,00000	0,00		
		R1-CELKEM :			0,00		
33	Pol__33	Splachovač pisoárů automatický , optoelektrický	soubor	3,00000	415,00		1 245,00
		1.NP : 3		3,00000	0,00		
		R1 CELKEM :			0,00		
34	Pol__34	Splachovač pisoáru napájení	kus	1,00000	1 130,00		1 130,00
		1.NP : 1		1,00000	0,00		
		R1 CELEKM :			0,00		
35	222260603R00	Lišta vkladací 20x20, na úchyt.body, zavíčkování	m	46,00000	72,04		3 313,84
		1.NP : 46		46,00000	0,00		
		R1 CELKEM :			0,00		
36	Pol__36	HZS, Práce v tarifní třídě 8	h	12,00000	420,20		5 042,40
		1.NP : 0			0,00		
		R1 CELKEM :			0,00		
		DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO ZAŘÍZENÍ : 6		6,00000	0,00		
		VYHLEDÁNÍ PŘIPOJOVACÍHO MÍSTA : 3		3,00000	0,00		
		NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ ZAŘÍZENÍ : 3		3,00000	0,00		
Díl: VN		Vedlejší náklady			0,00		1 000,00
37	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00		1 000,00

Položkový rozpočet

S:	2018-01-2	Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí VRCHLICKÉHO
O:	01	ZŠ VRCHLICKÉHO
R:	01-2-E2	Elektro 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 90		Přípočty				41 750,91
1	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22 89532/100*6	%	5 371,92000 5 371,92000	3,20 0,00	17 190,14
2	Pol__2	Poplatek za skládku nebezpeč. odpadu 0,52355	t	0,52355 0,52000	11 000,00 0,00	5 759,05
3	205 R00	Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5c 89532/100*1 ZEDNICKÉ VÝPOMOCI OSTATNÍ - MIMO RÝHY :	%	895,32000 895,32000	7,00 0,00	6 267,24
4	201 R00	Podíl přidružených výkonů 89532/100*10	%	8 953,20000 8 953,20000	1,10 0,00	9 848,52
5	142 R00	Přirážka za prořez kabelů 89532/100*0,5	%	447,66000 447,66000	6,00 0,00	2 685,96
Díl: M21		Elektromontáže				0,00 79 294,20
6	Pol__6	Jistič , LTE-16B-1 2.NP R2 : 1	kus	1,00000 1,00000	138,00 0,00	138,00
7	Pol__7	Jistič , LTE-4B-1 2.NP R2 : 1	kus	1,00000 1,00000	273,60 0,00	273,60
8	Pol__8	Jistič, LTE-10B-1 2.NP R2 : 5	kus	5,00000 5,00000	162,00 0,00	810,00
9	210290752R00	Montáž ventilátoru nad 1,5 kW 2.NP : 9 R2 CELKEM :	kus	9,00000 9,00000	141,60 0,00	1 274,40
10	Pol__10	Vzduchový spořďovač 10A, B.černá 9.NP : 9 R2 CELKEM :	kus	9,00000 9,00000	1 110,00 0,00	9 990,00
11	Pol__11	Montáž zařízení, Osušovač rukou 2.NP : 2 R2-CELKEM : POUZE DODÁVKA - STÁVAJÍCÍ ZAŘIZENÍ :	kus	2,00000 2,00000	300,00 0,00 0,00	600,00
12	Pol__12	Montáž - zásobník vody /ohřivač/ 2.NP : 1 R2 CELKEM :	kus	1,00000 1,00000	1 170,00 0,00	1 170,00
13	Pol__13	Hodiny MAE-D16. 001 A230, hodiny digitální spínací 2.NP R2 : 1	kus	1,00000 1,00000	5 020,00 0,00	5 020,00
14	Pol__14	Svornice řadová RSA PE 2,5 2.NP R2 : 10	kus	10,00000 10,00000	40,32 0,00	403,20
15	Pol__15	B16/3 +N-03/A,6kA 2.NP -R2 : 1	kus	1,00000 1,00000	5 380,00 0,00	5 380,00
16	Pol__16	Přisazených a vestavých 2.NP - R2 CELKEM : 1	kus	1,00000 1,00000	600,00 0,00	600,00
17	Pol__17	Přisazených a vestavných 2.NP - R2 CELKEM : 12	kus	12,00000 12,00000	600,00 0,00	7 200,00
18	Pol__18	Přisazených a vestavných 2.NP : 1 R2 CELKEM :	kus	1,00000 1,00000	600,00 0,00	600,00
19	Pol__19	Skríň 2.NP R2 : 1	kus	1,00000 1,00000	1 770,00 0,00	1 770,00
20	Pol__20	1;d. CLASSIC, B.jasně bílá 2.NP - R2 CELKEM : 3	kus	3,00000 3,00000	180,00 0,00	540,00
21	Pol__21	OCHRANNÝM KOLÍKEM , řazení 2P+PE;d 2.NP : 3 R2 - CELKEM :	kus	3,00000 3,00000	216,00 0,00	648,00

		M+D :				0,00	
22	Pol__22	Vodič CYKY -J 3x1,5 mm2 pod omítkou, včetně dodávky	m	112,00000	59,40	6 652,80	
		2.NP : 112		112,00000	0,00		
		R2-CELKEM :			0,00		
		D+M :			0,00		
23	Pol__23	Vodič CYKY -J 3x2,5 mm2 pod omítkou, včetně dodávky	m	36,00000	72,30	2 602,80	
		2.NP : 36		36,00000	0,00		
		R2 CELKEM :			0,00		
		M+D :			0,00		
24	Pol__24	Kabel CYKY -J 5x4 mm2 pod omítkou stropu, včetně	m	12,00000	90,80	1 089,60	
		2.NP : 12		12,00000	0,00		
		R2 CELKEM :			0,00		
		M+D :			0,00		
25	345709990007R	Lišta vkladací LV 40 x 40 mm (LHD)	m	36,00000	36,48	1 313,28	
		2.NP : 36		36,00000	0,00		
		R2 CELKEM :			0,00		
		D+M :			0,00		
26	210010321RT1	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh,	kus	20,00000	196,00	3 920,00	
		2.NP : 20		20,00000	0,00		
		R2 CELKEM :			0,00		
		M+D :			0,00		
27	210010301RT1	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová, včetně	kus	8,00000	63,00	504,00	
		2.NP : 8		8,00000	0,00		
		R2 CELKEM :			0,00		
28	Pol__28	Stykač RSI-20-10-A230	kus	1,00000	588,00	588,00	
		2.NP- R2 : 1		1,00000	0,00		
29	974049121R00	Vysekání rýh v betonových zdech 3x3 cm	m	21,00000	126,60	2 658,60	
		2.NP : 21		21,00000	0,00		
		R2-CELKEM :			0,00		
30	612403380RT1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS,	m	21,00000	45,48	955,08	
		2.NP : 21		21,00000	0,00		
		R2 CELKEM :			0,00		
31	612423521R00	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, hladká	m2	2,00000	810,00	1 620,00	
		2.NP : 2		2,00000	0,00		
		R2 CELKEM :			0,00		
32	222260603R00	Lišta vkladací 20x20, na úchyt.body, zavičkování	m	46,00000	72,04	3 313,84	
		2.NP : 46		46,00000	0,00		
		R2 CELKEM :			0,00		
33	Pol__33	Montáž ,stropní , kompl,bílá, podhled kazetový, kryt svítidla	kus	9,00000	960,00	8 640,00	
		2.NP : 9		9,00000	0,00		
		R2-CELKEM :			0,00		
34	Pol__34	Splachovač pisoáru napájení	kus	1,00000	1 130,00	1 130,00	
		2.NP : 1		1,00000	0,00		
		R2 CELEKM :			0,00		
35	Pol__35	Splachovač pisoárů automatický , optoelektrický	soubor	3,00000	415,00	1 245,00	
		2.NP : 3		3,00000	0,00		
		R2 CELKEM :			0,00		
36	910 R00	Hzs - predbezne obhldky a revize	h	4,00000	400,40	1 601,60	
		2.NP :			0,00		
		R2 CELKEM :			0,00		
		REVIZNÍ TECHNIK : 2+2		4,00000	0,00		
37	Pol__37	HZS, Práce v tarifní třídě 8	h	12,00000	420,20	5 042,40	
		1.NP : 0			0,00		
		R1 CELKEM :			0,00		
		DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO ZAŘÍZENÍ : 6		6,00000	0,00		
		VYHLEDÁNÍ PŘIPOJOVACÍHO MÍSTA : 3		3,00000	0,00		
		NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ ZAŘÍZENÍ : 3		3,00000	0,00		
Díl: VN	Vedlejší náklady				0,00	1 000,00	
38	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	

Položkový rozpočet

S:	2018-01-2	Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí VRCHLICKÉHO
O:	01	ZŠ VRCHLICKÉHO
R:	01-2-OIP	Ostatní instalační práce 1.NP a 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						62 360,00
1	342263320RT3	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádkartonové a 1.NP : 1+3+1 2.NP : 1+3+1 z toho investice 10ks :	kus	10,00000	650,00	6 500,00
					0,00	
				5,00000	0,00	
				5,00000	0,00	
					0,00	
2	342267111RT4	Obklady konstrukcí sádkartonovými deskami obklady svislá kanalizace : 3*3,9	m	11,70000	800,00	9 360,00
				11,70000	0,00	
3	342267112RT3	Obklady konstrukcí sádkartonovými deskami obklady ODVĚTRÁNÍ : vzt potrubí 2.np : 4,85+2,6 vzt potrubí 1.np : 4,85+2,6 KANALIZACE SVISLÁ : 4*7,9 z toho investice 14,9m :	m	46,50000	1 000,00	46 500,00
					0,00	
				7,45000	0,00	
				7,45000	0,00	
					0,00	
				31,60000	0,00	
					0,00	
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						0,00 333,30
4	411387531R00	Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropech 1	kus	1,00000	333,30	333,30
				1,00000	0,00	
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						0,00 1 325,14
5	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze ut 1.np : 2*3 ut 2.np : 2*3 kondenzační : z toho investice 12m :	m	12,00000	43,20	518,40
				6,00000	0,00	
				6,00000	0,00	
					0,00	
					0,00	
6	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze 1+1+1+0,8	m	3,80000	212,30	806,74
				3,80000	0,00	
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						0,00 1 063,05
7	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních 1.np : (3)*0,15*0,1 (1,5+3+1+1)*0,15*0,1 2.np : (3)*0,15*0,1 (1,5+3+1+1)*0,15*0,1	m3	0,28500	3 730,00	1 063,05
				0,05000	0,00	
				0,10000	0,00	
				0,05000	0,00	
				0,10000	0,00	
Díl: 97 Prorážení otvorů						0,00 6 804,55
8	972012211R00	Vybourání otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných 2.np : m.č.212 : 1	kus	1,00000	120,00	120,00
					0,00	
				1,00000	0,00	
9	974031121R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do ut 1.np : 2*3 ut 2.np : 2*3 kondenzační : z toho investice 12m :	m	12,00000	61,32	735,84
				6,00000	0,00	
				6,00000	0,00	
					0,00	
					0,00	
10	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do 1.np a 2.np : 1+1+1+0,8	m	3,80000	186,20	707,56
				3,80000	0,00	
11	974042564R00	Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě do 9,5+9,5 z toho investice 2m :	m	19,00000	275,85	5 241,15
				19,00000	0,00	
					0,00	
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						0,00 1 862,17
12	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, : Součet : 2,00233	t	2,00233	930,00	1 862,17
					0,00	
					0,00	
				2,00000	0,00	
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						0,00 99 834,71

13	721153205R00	Potrubí z plastových trub přípojovací, d 50 mm	m	11,50000	240,00	2 760,00
		1.np : 7,1		7,10000	0,00	
		2.np : 4,4		4,40000	0,00	
		z toho investice 4m :			0,00	
14	721153210R00	Potrubí z plastových trub přípojovací, d 110 mm	m	4,50000	1 231,30	5 540,85
		1.np a2.np : 2+2,5		4,50000	0,00	
15	721154209R00	Potrubí z plastových trub svodné (ležaté) v zemi, d 125	m	0,50000	886,30	443,15
		1.np : 0,5		0,50000	0,00	
		z toho investice 0,5m :			0,00	
16	721171239R00	Potrubí z plastových trub Doplnky potrubí z plastových	kus	10,00000	1 277,60	12 776,00
		10		10,00000	0,00	
		z toho investice 10ks :			0,00	
17	721152328R00	Potrubí z plastových trub Potrubí z plastových trub	m	33,60000	1 530,30	51 418,08
		svislé vedení : 4*7,9		31,60000	0,00	
		(předpoklad stávající téhož rozměru) : 4*0,5		2,00000	0,00	
18	721177101R00	Potrubí z plastových trub Potrubí z plastových trub	m	12,00000	420,36	5 044,32
		kondenzační přípojení - VZT :			0,00	
		1.NP : 3*2		6,00000	0,00	
		2.NP : 3*2		6,00000	0,00	
		z toho investice 6ks :			0,00	
19	721152338R00	Potrubí z plastových trub Potrubí z plastových trub	kus	4,00000	796,36	3 185,44
		4		4,00000	0,00	
20	721170905R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky,	kus	5,00000	232,20	1 161,00
		5		5,00000	0,00	
21	721170909R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky,	kus	6,00000	500,00	3 000,00
22	721170972R00	Opravy odpadního potrubí novodurového krácení trub, D	kus	6,00000	6,56	39,36
23	721171803R00	Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75	m	5,00000	8,70	43,50
24	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 do D 114	m	15,00000	24,04	360,60
25	721273150R00	Ventilační hlavice DN 110, přívzdušňovací ventil	kus	1,00000	1 046,00	1 046,00
26	721273200RT1	Ventilační hlavice DN 50, souprava z PP	kus	4,00000	662,00	2 648,00
		4		4,00000	0,00	
		z toho investice 0ks :			0,00	
27	721300932R00	Pročištění přípojovacího potrubí šikmého do DN 110	m	9,20000	150,00	1 380,00
		3,2+3+3		9,20000	0,00	
28	901 R00	Hzs-předběžná obhlídka čl.17-1a	h	25,00000	356,00	8 900,00
		demontážní práce : 25		25,00000	0,00	
29	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24	t	0,13792	641,00	88,41
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :			0,00	
		13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 25, 26, :			0,00	
		Součet : 0,13792		0,14000	0,00	
Díl: 722		Vnitřní vodovod			0,00	40 928,16
30	722172312R00	Potrubí z plastických hmot d 25 mm	m	45,90000	332,00	15 238,80
		voda 1.np : 22,1		22,10000	0,00	
		voda 2.np : 20,9+2,9		23,80000	0,00	
		z toho investice 2m :			0,00	
31	722172332R00	Potrubí z plastických hmot d 25 mm	m	46,90000	340,00	15 946,00
		19,8+2,9+2,9		25,60000	0,00	
		2.np : 18,4+2,9		21,30000	0,00	
		z toho investice 2m :			0,00	
32	722179191R00	Příplatky za malý rozsah za práce malého rozsahu na	soubor	1,00000	310,00	310,00
33	722181211RT8	Izolace vodovodního potrubí nápleková trubice z pěnového	m	92,80000	62,30	5 781,44
		voda 1.np : 22,1		22,10000	0,00	
		voda 2.np : 20,9+2,9		23,80000	0,00	
		19,8+2,9+2,9		25,60000	0,00	
		2.np : 18,4+2,9		21,30000	0,00	
		z toho investice 4m :			0,00	
34	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	92,80000	11,00	1 020,80
		voda 1.np : 22,1		22,10000	0,00	
		voda 2.np : 20,9+2,9		23,80000	0,00	
		19,8+2,9+2,9		25,60000	0,00	
		2.np : 18,4+2,9		21,30000	0,00	

		z toho investice 4m :				0,00	
35	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	92,80000	25,30		2 347,84
		voda 1.np : 22,1		22,10000	0,00		
		voda 2.np : 20,9+2,9		23,80000	0,00		
		19,8+2,9+2,9		25,60000	0,00		
		2.np : 18,4+2,9		21,30000	0,00		
		z toho investice 4m :				0,00	
36	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24	t	0,48908	579,20		283,28
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :				0,00	
		30,31,33,35, :				0,00	
		Součet : 0,48908		0,49000		0,00	
Díl: 725		Zařizovací předměty			0,00		285 876,88
37	725114926R00	Opravy zařízení záchodů klozetových mís přežezání šroubu	kus	2,00000	40,00		80,00
38	725114958R00	Opravy zařízení záchodů klozetových mís výměna sedátka	kus	10,00000	500,00		5 000,00
		1.np : 5		5,00000	0,00		
		2.np : 5		5,00000	0,00		
39	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	14,00000	135,80		1 901,20
		1.np : 7		7,00000	0,00		
		2.np : 7		7,00000	0,00		
40	725119110R00	Nádrže splachovací montáž podomítkové	kus	10,00000	698,00		6 980,00
		10		10,00000	0,00		
		z toho investice 10ks :				0,00	
41	725119306R00	Klozetové mísy montáž závěsné	soubor	10,00000	665,20		6 652,00
		1.np : 5		5,00000	0,00		
		2.np : 5		5,00000	0,00		
42	725130811R00	Demontáž pisoárových stání pisoárové nádrže + 1 stání	soubor	8,00000	222,40		1 779,20
		1.np : 4		4,00000	0,00		
		2.np : 4		4,00000	0,00		
43	725139101R00	Montáž pisoárových stání ostatních	soubor	6,00000	1 820,00		10 920,00
		stávající místo , stáv. pisoár :				0,00	
		3+3		6,00000	0,00		
44	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	8,00000	113,63		909,04
		1.np : 3		3,00000	0,00		
		2.np : 5		5,00000	0,00		
45	725210984R00	Opravy umyvadel odmontování rohového ventilu G 1/2	kus	14,00000	31,28		437,92
		1.np : 7		7,00000	0,00		
		2.np : 7		7,00000	0,00		
46	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	15,00000	683,20		10 248,00
		1.np : 3+6		9,00000	0,00		
		2.np : 5+1		6,00000	0,00		
		z toho investice 7ks :				0,00	
47	725536625R00	Elektrické ohříváče ohříváč vody elektrický zásobníkový	soubor	2,00000	16 200,00		32 400,00
		2		2,00000	0,00		
		z toho investice 2ks :				0,00	
48	725530961R00	Opravy elektrických zásobníků výměna soupravy pojistné,	kus	2,00000	1 228,20		2 456,40
		2		2,00000	0,00		
		z toho investice 2ks :				0,00	
49	725819202R00	Montáž ventilu nástěnného , G 3/4"	soubor	10,00000	143,20		1 432,00
		1.np : 5		5,00000	0,00		
		2.np : 5		5,00000	0,00		
50	725829301RT2	Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová	kus	15,00000	1 800,00		27 000,00
		1.np : 3+6		9,00000	0,00		
		2.np : 5+1		6,00000	0,00		
		z toho investice 7ks :				0,00	
51	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	8,00000	66,05		528,40
		1.np : 3		3,00000	0,00		
		2.np : 5		5,00000	0,00		
52	725829201R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a	kus	2,00000	260,32		520,64
		výlevka 1.np a 2.np : 1+1		2,00000	0,00		
		z toho investice 2ks :				0,00	
53	725860811R00	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty	kus	8,00000	13,40		107,20

		1.np : 3			3,00000	0,00	
		2.np : 5			5,00000	0,00	
54	725991811R00	Demontáž ostatní konzol jednoduchých pro potrubí	kus		8,00000	25,25	202,00
55	732421311RM1	Čerpadla teplovodní oběhová mokroběžná elektricky	soubor		2,00000	5 444,40	10 888,80
		2			2,00000	0,00	
		z toho investice 2ks :				0,00	
56	725019103R00-v1	Výlevka závěsná - montáž	soubor		2,00000	5 200,00	10 400,00
		1.np : 1			1,00000	0,00	
		2.np : 1			1,00000	0,00	
		z toho investice 2ks :				0,00	
57	286967563R	systém předstěnový k zazdění pro závěsné WC; pro	kus		10,00000	6 000,00	60 000,00
		10			10,00000	0,00	
		z toho investice 10ks :				0,00	
58	551100011R	kohout kulový pro vodovod; PN 25; vnitřní-vnitřní závit FF;	kus		40,00000	170,80	6 832,00
		1.np : 5			5,00000	0,00	
		2.np : 5			5,00000	0,00	
		umyvadla :				0,00	
		1.np : 15*2			30,00000	0,00	
		z toho investice 14ks :				0,00	
59	55143605R	baterie dřezová nástěnná; ovládání pákové; povrch chrom;	kus		2,00000	1 900,00	3 800,00
		výlevka 1.np a 2.np : 1+1			2,00000	0,00	
		z toho investice 2ks :				0,00	
60	55145352R	kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm;	kus		1,00000	428,60	428,60
		1			1,00000	0,00	
		z toho investice 1ks :				0,00	
61	55161203R	sifon umyvadlový, oválný; chromovaný, kov	kus		15,00000	900,00	13 500,00
		1.np : 3+6			9,00000	0,00	
		2.np : 5+1			6,00000	0,00	
		z toho investice 7ks :				0,00	
62	55162151R	souprava odtoková pro dřezy; PP; DN 40 mm; přípojovací	kus		2,00000	344,00	688,00
		výlevka : 2			2,00000	0,00	
		z toho investice 2ks :				0,00	
63	55231400R	výlevka závěsná, se zadní stěnou; nerez; h = 160 mm; h	kus		2,00000	6 800,00	13 600,00
		2			2,00000	0,00	
		z toho investice 2ks :				0,00	
64	64213611R	umyvadlo š = 650 mm; hl. 470 mm; diturvit; bílá	kus		7,00000	1 200,00	8 400,00
		1.np : 6			6,00000	0,00	
		2.np : 1			1,00000	0,00	
		z toho investice 7ks :				0,00	
65	64238934R	mísa klozetová diturvit závěsná; h = 400 mm; š = 360 mm;	kus		10,00000	3 700,00	37 000,00
		10			10,00000	0,00	
		z toho investice 10ks :				0,00	
66	64291118R	polosloup diturvit; bílý; h = 285 mm; š = 276 mm; hl 320	kus		7,00000	1 200,00	8 400,00
		1.np : 6			6,00000	0,00	
		2.np : 1			1,00000	0,00	
		z toho investice 7ks :				0,00	
67	725590813R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v	t		0,70161	1 800,00	1 262,90
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :				0,00	
		38,41,43,46,47,48,49,50,52,55,56,57,58,62,63,64,65,66, :				0,00	
		Součet: : 0,70161			0,70000	0,00	
68	998732102R00	Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 12 m	t		0,70161	1 600,00	1 122,58
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :				0,00	
		38,41,43,46,47,48,49,50,52,55,56,57,58,62,63,64,65,66, :				0,00	
		Součet: : 0,70161			0,70161	0,00	
Díl: M21	Elektromontáže					0,00	2 882,60
69	901 R00	Hzs-předběžná obhlídka čl.17-1a	h		5,00000	350,00	1 750,00
70	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h		2,00000	566,30	1 132,60
Díl: M24	Montáže vzduchotechnických zařízení					0,00	167 532,00
71	230030003R00	Montáž trubních dílů přírubových do 25 kg	kus		7,00000	137,30	961,10
		7			7,00000	0,00	
		z toho investice 7ks :				0,00	

72	230180041R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 160 x14,7	m	6,32000	155,30	981,50
		1,93+1,75+2,34+0,3		6,32000	0,00	
		z toho investice 6,32m :			0,00	
73	240030068R00	Montáž filtr. vložky VCA do FAH-P-V 5100	kus	6,00000	255,40	1 532,40
		1.np : 3		3,00000	0,00	
		2.nú : 3		3,00000	0,00	
		z toho investice 6ks :			0,00	
74	242071433R00	Ohebná hadice s přírubami do 40 kg	kus	6,00000	210,00	1 260,00
		3+3		6,00000	0,00	
		z toho investice 6ks :			0,00	
75	28600109R	trubka předizolovaná plášť.trubka PE, PE-Xa; SDR 11,0;	m	13,90000	7 862,00	109 281,80
		1.np+ 2.np : (4,65+2,3)*2		13,90000	0,00	
		z toho investice 13,9m :			0,00	
76	42911730R	ventilátor do zdi vel.ventilátoru 250; axiální; D ventilátoru	kus	8,00000	4 500,00	36 000,00
		1.np : 4		4,00000	0,00	
		2.nú : 4		4,00000	0,00	
		z toho investice 8ks :			0,00	
77	42952644R	jednotka vzduchotechnická manžeta plátěná; KDKZ-01;	kus	6,00000	532,20	3 193,20
		1.np : 3		3,00000	0,00	
		2.nú : 3		3,00000	0,00	
		z toho investice 6ks :			0,00	
78	42972350R	trouba s lamelami pro: pro kruhové potrubí SPIRO; popis:	kus	6,00000	2 387,00	14 322,00
		1.np : 3		3,00000	0,00	
		2.nú : 3		3,00000	0,00	
		z toho investice 6ks :			0,00	
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00	3 263,22	
79	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm	t	2,19420	152,00	333,52
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :			0,00	
		8,9,10,11,23,24,38,39,42,44,48,51,53,54, :			0,00	
		Součet: : 2,19420		2,19000	0,00	
80	979013312R00	Svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m	t	2,19420	782,00	1 715,86
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :			0,00	
		8,9,10,11,23,24,38,39,42,44,48,51,53,54, :			0,00	
		Součet: : 2,19420		2,19000	0,00	
81	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,19420	204,30	448,28
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :			0,00	
		8,9,10,11,23,24,38,39,42,44,48,51,53,54, :			0,00	
		Součet: : 2,19420		2,19000	0,00	
82	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za	t	10,97100	16,12	176,85
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :			0,00	
		8,9,10,11,23,24,38,39,42,44,48,51,53,54, :			0,00	
		Součet: : 10,97100		10,97000	0,00	
83	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10	t	2,19420	242,00	531,00
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :			0,00	
		8,9,10,11,23,24,38,39,42,44,48,51,53,54, :			0,00	
		Součet: : 2,19420		2,19000	0,00	
84	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot	t	2,19420	26,30	57,71
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :			0,00	
		8,9,10,11,23,24,38,39,42,44,48,51,53,54, :			0,00	
		Součet: : 2,19420		2,19000	0,00	
Díl: ON Ostatní náklady				100,00		
85	0R	Poznámka uchazeče :	Kč	1,00000	100,00	100,00
		Poznámka . :				
		Platí pro celou stavbu : :				
		a) veškeré položky na přípomoce, dopravu, montáž ,				
		b)součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření,				
		a revize v českém jazyce. Za kompletní vyzkoušení se				
		c)součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské				
		d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná				
		e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky,				
		f)součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako				

g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření
h) součástí jednotlivých cen jsou i vícenásobky související s
ch) pokud se v dokumentaci vyskytnou obchodní názvy,
Nedílnou součástí výkazu výměr (slepého rozpočtu) je
Rozpočet zahrnuje položky S09 160 - investiční zdroje jsou

Položkový rozpočet

S:	2018-01-2	Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí VRCHLICKÉHO
O:	01	ZŠ VRCHLICKÉHO
R:	01-2-OT	Otopná soustava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 730		Ústřední vytápění				23 806,00
1	Pol__1	uzavření a vypuštění vody ze systému samospádem	hod	2,00000	170,00	340,00
2	Pol__2	demontáž stávajícího otopného těles litinového, zaslepení	kpl	8,00000	170,00	1 360,00
3	Pol__3	přemístění a uschování demontovaných těles do suterénu	ks	8,00000	140,00	1 120,00
4	Pol__4	demontáž radiátorového ventilu a šroubení	ks	16,00000	11,00	176,00
5	Pol__5	ventil radiátorový DN15	ks	10,00000	330,00	3 300,00
6	Pol__6	šroubení radiátorové s možností uzavírání DN15	ks	10,00000	170,00	1 700,00
7	Pol__7	termostatická hlavice připojovací matice M30x1,5	ks	10,00000	350,00	3 500,00
8	Pol__8	osazení stávajících otopných těles litinových	ks	8,00000	330,00	2 640,00
9	Pol__9	držák a konzola otopného tělesa	pár	8,00000	940,00	7 520,00
10	Pol__10	otopné těleso deskové panelové R21-600/400 klasik	ks	1,00000	2 150,00	2 150,00
Díl: 733		Rozvod potrubí			0,00	8 498,00
11	Pol__11	potrubí měděné D15x1	m	15,00000	400,00	6 000,00
12	Pol__12	izolace potrubí Tubex D15x10	m	15,00000	9,20	138,00
13	Pol__13	napojení na stávající ocelové potrubí do DN25	ks	4,00000	180,00	720,00
14	Pol__14	přípojka k otopnému tělesu do DN15	ks	4,00000	410,00	1 640,00
Díl: 734		Armatury			0,00	14 380,00
15	Pol__15	napuštění, odvzdušnění systému	hod	4,00000	410,00	1 640,00
16	Pol__16	tlaková zkouška potrubí	hod	4,00000	410,00	1 640,00
17	Pol__17	topná zkouška	hod	4,00000	410,00	1 640,00
18	Pol__18	vyregulování systému	hod	2,00000	410,00	820,00
19	Pol__19	stavební přípomocce	hod	4,00000	410,00	1 640,00
20	Pol__20	doprava a přesun hmot	kpl	1,00000	7 000,00	7 000,00